
Id: UQTPNQYAZQXVVRXPUZTDAWFAN. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 301/XV/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2012 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  /jednolity  tekst  Dz.  U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz w oparciu o § 25 Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów 

stanowiący  Załącznik  Nr  1 do  Uchwały  Nr  100/X/2007  Rady  Miejskiej  w Lubaczowie  z dnia  4 lipca  2007  r. 

w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Lubaczów z póżniejszymi zmianami. 

Rada Miejska w Lubaczowie postanawia, co następuje : 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej w Lubaczowie na 2012 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Spraw  Socjalnych  i Komunalnych  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UQTPNQYAZQXVVRXPUZTDAWFAN. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik do Uchwały Nr 301/XV/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 21 grudnia 2011 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE NA 2012 ROK. 

STYCZEŃ : 

1. Uchwalenie budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok. 

2. Informacja z realizacji uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie w sprawie miejskiego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

LUTY : 

1. Prowadzenie  działalności  promocyjnej  na  terenie  miasta  pod  kątem  działalności  gospodarczej  (  plany 
zagospodarowania,  oferty  inwestycyjne,  zachęty  dla  przedsiębiorców  itp.)    współpraca  w tym  zakresie 
z powiatem i gminą wiejską. 

2. Informacja Burmistrza o realizacji programu opieki nad zabytkami na terenie miasta Lubaczowa 

MARZEC : 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie. 

2. Informacja  Powiatowego Urzędu  Pracy  i Burmistrza Miasta  Lubaczowa w sprawie  bezrobocia  na  terenie 
miasta. 

3. Informacja Burmistrza o współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi. 

KWIECIEŃ : 

1. Czystość, porządek , bezpieczeństwo w mieście  ocena działalności Straży Miejskiej: 

a) informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na  terenie miasta Lubaczowa  (przedstawiciel Komendy 
Powiatowej Policji), 

b) informacja  o stanie  bezpieczeństwa  na  terenie  miasta  w zakresie  ochrony  przeciwpożarowej 
(przedstawiciel PSP), 

c) informacja  o stanie  bezpieczeństwa  sanitarnego  na  terenie  miasta  (Państwowy  Powiatowy  Inspketor 
Sanitarny). 

2. Gospodarka wodnościekowa na terenie miasta Lubaczowa: 

a) informacja Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lubaczowie, 

b) informacja Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w sprawie gospodarki odpadami, 

c) informacja Oczyszczalni Ścieków w Lubaczowie. 

MAJ : 

1. Sprawozdanie  z wykonania  budżetu  miasta  Lubaczowa  za  2011  rok  oraz  udzielenie  absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

2. Informacja o stanie opracowania planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta. 

CZERWIEC : 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Miejskiego Ośrodka 
Sportu w Lubaczowie, funkjonowanie "Orlika" i boiska wielofunkcyjnego przy Publicznym Gimnazjum Nr 1. 

2. Informacja  o przygotowanej  ofercie  letniego  wypoczynku  dzieci  i młodzieży  przez  :  MDK,  MOS,  MBP, 
MOPS. 

WRZESIEŃ : 

1. Realizacja budżetu Miasta Lubaczowa za I półrocze 2012 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności szkół gminnych i przedszkoli publicznych. 

3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zespołu Obsługi Oświaty w Lubaczowie. 



Id: UQTPNQYAZQXVVRXPUZTDAWFAN. Podpisany Strona 3 z 3

PAŹDZIERNIK : 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubaczowie. 

2. Utrzymanie cmentarzy komunalnych w mieście. 

LISTOPAD : 

1. Realizacja  wniosków  zgłoszonych  przez  radnych  Rady  Miejskiej,  Komisje  Rady  oraz  mieszkańców  na 
zebraniach Zarządów Osiedli. 

2. Realizacja inwestycji i remontów w bieżącym roku. 

3. Informacja o złożonych wnioskach oraz pozyskanych funduszach zewnętrznych na inwestycje, remonty. 

GRUDZIEŃ : 

1. Realizacja uchwał Rady Miejskiej w Lubaczowie w bieżącym roku. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej w Lubaczowie za 2012 rok. 


